

ÅRSREDOVISNING

för

D Jones Juridik & Ekonomi AB


Org.nr. 559251-4128

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

Undertecknad styrelseledamot i D Jones Juridik & Ekonomi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

HELSINGBORG 2023-01-31



Sara Willquist

ÅRSREDOVISNING

för

D Jones Juridik & Ekonomi AB

Org.nr. 559251-4128

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva verksamhet inom juridisk och ekonomisk konsultation samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 31 918 | 23 651 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 20 801 | 17 594 | -2 812 |
| Soliditet (%) | 86,96 | 97,35 | 100 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Anledningen till att nettoomsättningen har ökat mer än 30 % är för att bolaget har fått fler kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -2 812 | 14 550 | 11 738 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 14 550 | -14 550 | 0 |
| Årets resultat | | | 16 519 | 16 519 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 11 738 | 16 519 | 28 257 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 11 738 |
| Årets resultat | 16 519 |
| | <u>28 257</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 28 257 |
| | <u>28 257</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

D Jones Juridik & Ekonomi AB

Org.nr. 559251-4128

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 31 918 | 23 651 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>31 918</u> | <u>23 651</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -9 821 | -1 925 |
| Personalkostnader | | -1 299 | -4 132 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-11 120</u> | <u>-6 057</u> |
| Rörelseresultat | | 20 798 | 17 594 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 0 |
| Summa finansiella poster | | <u>3</u> | <u>0</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 20 801 | 17 594 |
| Resultat före skatt | | 20 801 | 17 594 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -4 282 | -3 044 |
| Årets resultat | | <u>16 519</u> | <u>14 550</u> |

2023021404813

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Not

3 125

0

3 271

1 923

6 396

1 923

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

54 845

35 815

54 845

35 815

Summa omsättningstillgångar

61 241

37 738

SUMMA TILLGÅNGAR

61 241

37 738

2023021404814

D Jones Juridik & Ekonomi AB

Org.nr. 559251-4128

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

25 000

25 000

11 738

16 519

28 257

53 257

520

3 464

4 000

7 984

61 241

25 000

25 000

-2 812

14 550

11 738

36 738

0

1 000

0

1 000

37 738

2023021404815

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal


Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Sara Willquist, Willbrant Redovisning

HELSINGBORG

2023-01-31


Henrik Willquist


Sara Willquist

2023021404816